关于招聘科达集团团委书记的公告
    为广泛吸纳社会优秀人才，培养年轻管理干部，促进企业文化建设，丰富职工业余生活，更好地服务于企业生产经营，决定向社会公开招聘科达集团团委书记，有关事项公告如下：

    一、基本条件

    1、政治面貌为中共党员或共青团员。

    2、身体健康，五官端正，形象良好，身高178cm以上，男性，年龄28周岁以下，全日制本科以上学历。条件优秀者，可适当放宽。

    3、热爱共青团工作，具有强烈的事业心、责任感和奉献精神，有较强的对外协调、文字写作和活动组织能力，具备领导才能。

    二、招聘程序

1、提交《报名表》并附详细《个人简历》。
2、以《关于企业团工作开展与企业文化建设的思考与探索》为题，写一篇3000字左右的文章。
3、笔试、面试、演讲、综合考察。

    三、报名方式

请将《报名表》、《个人简历》、《关于企业团工作开展与企业文化建设的思考与探索》发送到 keda05468315526@163.com  。
报名截止时间2012年4月10日前，面试时间以电话通知为准。
联系人：王先生
联系电话：15615066995
    地址：山东东营市府前大街65号  科达集团人力资源总部
欢迎各位有志之士加盟科达集团、共图大业！
报名表
	姓名

	性别

	民族

	照片

	出生日期

	政治面貌

	婚姻状况

	身份证号

	联系方式

	毕业学校

	专业

	学历

	毕业时间

	身高

	籍贯

	体重

	家庭住址

	外语能力

	电子邮箱

	计算机能力

	爱好与专长

	应聘岗位

	期望薪酬待遇

	家庭状况
	姓名
	关系
	出生日期
	工作单位
	电话

	教育经历
	学校名称
	专业
	学历
	起讫时间

	工作经历
	单位名称
	岗位
	证明人
	电话
	起讫时间

	个人自评

	本人承诺：本求职登记表所填信息真实准确，若提供虚假信息，本人愿承担相关责任。
                                    签字：             年     月    日

科达集团简介
     科达集团成立于1984年，以山东科达集团有限公司为主体，拥有科达集团股份有限公司（证券代码:600986）、山东科达房地产开发有限公司、东营大桥有限责任公司、科达半导体有限公司、东营科创生物化工有限公司、广饶县金桥小额贷款股份有限公司、东营科英进出口有限公司、青岛科达置业有限公司、烟台科达置业有限公司、滨州科达置业有限公司等十七家成员企业，在上海、深圳、海南、香港、阿联酋迪拜等地设有下属机构。

科达集团主要从事基础设施投资、建设、管理运营，工程设计、咨询，房地产开发，功率半导体器件和生物技术产品的设计、生产、销售，以及金融服务等业务。具有市政公用工程、公路工程施工总承包壹级资质，水利工程、铁路工程施工总承包贰级资质，桥梁、公路路基、路面工程专业承包壹级资质，市政工程、风景园林、公路工程设计乙级资质，交通安全设施专业承包资质和出国施工经营权，房地产开发、物业服务贰级资质。2006年以来，获国家专利18项，参编国家标准1项，获省部级工法23项。

科达集团在基础设施领域，打造了从施工建设到投资、设计咨询及管理运营一体化的产业链；在房地产开发领域，推进住宅产业化，倡导低碳智能环保地产，打造全国地产品牌；在高科技产业领域，掌握了世界先进的功率半导体核心技术和国内先进的生物法生产丙烯酰胺技术；在金融服务领域，为广大农村和中小企业提供资金支持。

    科达集团拥有博士后科研工作站、省级企业技术研发中心和山东省功率半导体工程技术研究中心，是中国企业500强、中国民营企业500强、中国建筑业企业500强、中国企业信息化500强，先后荣获“全国五一劳动奖状”、“中国建筑工程鲁班奖（国家优质工程）”、“全国优秀施工企业”、“全国守合同重信用企业”、“全国工程建设科技创新示范单位”等多项国家级荣誉称号，是绿色环保、高新节能型企业，是全国基础设施建设行业综合实力最强、规模最大的民营企业。